COPA MARCHA NORDICA MADRID - Activa-Mente - MAJADADAHONDA 2022

Finalizados (27)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
1 54 Jorge ALVAREZ PEINADO

63 Rosa Marta ROMANI BOVEDA

56 Juan Ramon ALVAREZ LEON

58 Anibal CUTANDA CABALLERO
111 Ana Maria ROSTAING BELLIDO

59 Teresa MUNOZ

52 Fco Javier PEREZ MARTINEZ

57 Alicia LEYVA SALMERON

9 67 Pilar JIMENEZ TAPIA
10 110 Rebeca DADON RODRIGUEZ LOSAD
11 64 Rosa FERNANDEZ DEL REY
12 50 Rafael NOTARIO BUENO
13 49 Gloria LORENZO CORDOBA
14 69 Rosa Maria GARCIA BLAZQUEZ
15 62 Jose Luis DIAZ MUNOZ
16 45 Encarna OLMEDO GUTIEZ
17 73 Elena ZAMORA RUIZ
18 74 Alicia ZAMORA RUIZ
19 70 Francisca DORADO
20 76 Helena ROMAN REIMONDEZ
21 75 Belen MORGA BACHILLER
22 71 Milagros MORALES DE LA FUENTE
23 65 Maria Carmen LICERAS GONZALO
24 66 Mar ROMEO GARRE
25 72 Encarna PASTOR MARTIN
26 60 Gregorio Alfonso SANCHEZ GARCIA
27 53 Maria Belen HERAS MARTINEZ

Retirados (3)

N O B~ WIN

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

51 Teresa DEL RIO GONZALEZ
55 Cristina RODRIGUEZ REIG
68 Araceli CAMBLOR PERACHO

No Presentados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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CAT
OPEN-M
OPEN-F
OPEN-M
OPEN-M
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-M
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-M
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-M
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-M
OPEN-F

CAT
OPEN-F
OPEN-F
OPEN-F

CAT

TIEMPO
1:09:30

1:13:24 -
:17:18 -
:17:42 -
:18:08 -
:18:50 -
:18:54 -
:19:15 -
1:19:54 -
1:21:25 -
1:22:39 -
1:24:28 -
1:25:12 -
1:26:33 -
1:28:03 -
1:28:08 -
1:29:36 -
1:29:57 -
1:29:58 -
1:31:04 -
1:32:03 -
1:32:12 -
1:38:28 -
1:40:09 -
1:41:45 -
1:41:46 -
1:41:58 -

TIEMPO

TIEMPO

.50

Tmeta Tpenal

Tmeta Tpenal

. Tmeta Tpenal

s
=7 OF

Vueltat

8'05" 0:34:26
8'32" 0:36:19
8'59" 0:38:54
9'02" 0:39:51
9'05" 0:40:09
9'10" 0:38:59
9'10" 0:39:36
9'13" 0:40:00
9'17" 0:40:17
9'28" 0:40:51
9'37" 0:41:12
9'49" 0:41:34
9'54" 0:41:36
10'04" 0:42:45
10'14" 0:43:44
10'15" 0:43:55
10'25" 0:45:33
10'28" 0:45:34
10'28" 0:44:14
10'35" 0:45:10
10'42" 0:45:13
10'43" 0:46:06
11'27" 0:47:51
11'39" 0:47:30
11'50" 0:47:34
11'50" 0:47:35
11'51" 0:48:37

Vueltat
0:48:38
1:08:40

Vueltat

| YOUEVENZ/ %ibEceestx |

8 Mayo 2022

CLuUB

NORDICWALKERS

NORDICWALKERS

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

NORDICWALKERS

CLUB NORDIKWALKERS

CLUB DEPORTIVO MONTANEROS SORDOS DE
CLUB TIERRA TRAGAME

INDIVIDUAL

NORDICWALKERS

INDIVIDUAL

CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
NORDIC WALKERS

CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
NORDIC WALKERS CLUB MADRID
INDIVIDUAL

CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
CLUB MARCHA NORDICA MADRID

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

GRUPO ANDURINA

TIERRA TRAGAME

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLuUB

CDE PURA VIDA MONTANA Y NATURALEZA
INDIVIDUAL

ASOCIACION SENDA NATUR PARACUELLOS

CLUB

Pag. 1 de 2



COPA MARCHA NORDICA MADRID - Activa-Mente - MAJADADAHONDA 2022

2 VUELTAS - Orden De Llegada 8 Mayo 2022
No Presentados (1)
Puntia py,
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS copa g CAT TIEMPO . Tmeta Tpenal Vueltal CLUB
61 Susana LLORENS VIDALES no OPEN-F NORDICWALKERS
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